
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
               ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO” 

                     Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA 🕿06/5040904 / fax 06/51963051 

                   rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it  -Cod.Fisc. 97197090588 
 
 

Al sito web 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA - triennio 2024-2027 

 

IL Dirigente Scolastico 

VISTO il DM n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle graduatorie di circolo e di istituto di III 

fascia per il personale ATA; 

VISTA la nota dell’AT ROMA n. 29460 del 2 agosto 2024; 

VISTA la nota dell’AT ROMA n. 30292 del 13 agosto 2024; 

DECRETA 

la pubblicazione delle allegate graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive di dati sensibili e di dati 

personali non indispensabili, distintamente per ogni profilo professionale. 

 

Avverso le suddette graduatorie ai sensi dell'art 8 del DM 89/2024 è ammesso reclamo o 

correzioni di errori materiali entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

Si fa riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

Roma, 19.08.2024 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Silvia Riparbelli 

         

 

 

I.C. D. PURIFICATO - C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002 - A9JT5U1 - ISTITUTO COMPRENSIVO DOMENICO PURIFICATO

Prot. 0004216/E del 19/08/2024 09:47

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
about:blank

